[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района Хворостянский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
445590, с. Хворостянка, Пл. Плясункова,10
т. 8-(84677)-9- 14-00, 9-11-51
10.08.2022 № 504

	«О внесении изменений в постановление администрации муниципального района Хворостянский Самарской области от 20.01.2020 № 22 “Об утверждении муниципальной программы «Поддержка сельского хозяйства на территории муниципального района Хворостянский Самарской области»  на 2021-2024 годы»

В целях содействия развитию сельскохозяйственного производства на территории муниципального района Хворостянский и в соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация муниципального района Хворостянский

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации муниципального района Хворостянский Самарской области от 20.01.2020 № 22 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка сельского хозяйства на территории муниципального района Хворостянский Самарской области» на 2021-2024 годы следующие изменения:
         1.1. муниципальную программу «Поддержка сельского хозяйства на территории муниципального района Хворостянский Самарской области»  на 2021-2024 годы изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Муниципального казенного учреждения «Управление сельского хозяйства муниципального района Хворостянский Самарской области» А.И.Власова.
       3. Разместить  настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района Хворостянский Самарской области в  сети Интернет.

      4.   Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.
Глава
муниципального района Хворостянский                                          В.А.Махов
 Исполнитель: А.И.Власов